
548,733

158,503

309,982

14,864

7,905

2,496

54,983

3,985

1,336

42

106

4

2,496

1

314

311

3

－

－

－

－

94,465

91,641

2,756

64

1

－

3

532

483

49

－

－

－

－

3,836

2,589

1,227

6

14

－

－

47,459

34,956

12,481

6

15

－

1

7,658,697

3,250,526

3,353,800

349,712

292,948

7,335

404,376

22,475

13,675

333

982

106

7,335

44

3,423

3,414

9

－

－

－

－

2,602,146

2,466,465

134,580

1,076

3

－

22

22,645

20,769

1,876

－

－

－

－

40,765

18,867

20,833

44

1,021

－

－

336,996

219,285

117,345

33

328

－

5

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 6月底

 註：本表提繳單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分

 單位：個、人

行業別  合　　　計  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業  製　　造　　業 電力及燃氣供應業 用水供應及污染整治業  營　建　工　程　業

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



186,599

1,101

184,624

669

135

－

70

9,939

7,386

2,494

34

13

－

12

33,566

45

33,483

25

10

－

3

12,615

174

11,112

1,322

5

－

2

8,159

17

7,206

68

652

－

216

15,668

104

15,430

7

3

－

124

36,714

183

24,298

179

59

－

11,995

1,616,779

28,608

1,582,568

4,301

607

－

695

241,555

171,705

62,361

98

7,288

－

103

363,876

29,100

334,095

391

249

－

41

278,439

46,094

215,633

16,523

149

－

40

346,168

185

285,269

14,763

45,623

－

328

109,384

2,319

105,297

797

62

－

909

349,655

15,398

234,830

20,601

8,591

－

70,235

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 6月底

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續1)

 單位：個、人

批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業 出版影音及資通訊業 金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數



15,497

8,151

6,113

45

1

－

1,187

2,484

23

－

1

2,438

－

22

17,368

22

1,119

2,155

3,972

－

10,100

31,143

6

3,044

6,766

453

－

20,874

4,472

2,289

1,716

358

96

－

13

23,918

7,686

2,785

3,053

34

－

10,360

337,653

138,286

191,279

1,642

29

－

6,417

102,021

9,900

－

37

90,955

－

1,129

184,853

258

8,568

28,479

79,706

－

67,842

488,859

18

10,004

210,885

52,969

－

214,983

53,131

23,641

23,027

1,771

4,157

－

535

157,874

42,539

25,893

47,289

1,105

－

41,048

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

中華民國110年 6月底

 本局勞工退休金組。

中華民國110年 8月13日

 積欠工資墊償基金提繳單位及人數—按行業及類別分(續2完)

 單位：個、人

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

 教　育　業 醫療保健及社會工作服務業  藝術、娛樂及休閒服務業 其他服務業行業別

 類　別 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數 單  位  人　數

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


